— 1—

关于江门市建筑业协会机关工会第一届

第一次会员大会选举结果的批复

江门市建筑业协会机关工会委员会：

《关于建筑业协会机关工会第一届第一次会员大会选举结

果的报告》收悉，经研究，同意你会经民主选举产生的结果，

批复如下：

同意选举产生的江门市建筑业协会机关工会委员会，谭荣

铮、曹煜、梁智英、赵汝辉和周东等 5名同志为第一届工会委

员会委员，其中谭荣铮同志为第一届工会委员会主席，曹煜同

志为第一届工会委员会副主席。

江工复〔2021〕60 号

— 2—

同意选举产生的江门市建筑业协会机关工会经费审查委员

会，梁智英、周秀梅和张妙贤等 3名同志为第一届工会经费审

查委员会委员，其中梁智英同志为第一届工会经费审查委员会

主任。

同意曹煜、梁智英和周秀梅等 3名同志为第一届工会女职

工委员会委员，其中曹煜同志为第一届工会女职工委员会主任。

上述委员会任期均为 5年，从 2021年 8月 13日起计。

此复。

江门市总工会

2021年 9月 1日

江门市总工会办公室 2021 年 9 月 1 日印发